
 

 

 

 

  

 

Siemianowice Śląskie, 6.12.2021 r. 

CLO/ZP/1269/2021 

 

 

     

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Sprzedaż i dostawa środków myjących, 

czyszczących i polerujących”, nr 24/ZUCZ/2021 

 
 
jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o: 
 
Pytanie 1: 
- modyfikację par. 6 ust. 1 wzoru umowy na następujący: "(...) 0,5 % wartości brutto niedostarczonego 
towaru, za każdy dzień zwłoki w dostawie"; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza dokonanie zmiany umowy  § 6 ust. 1 w brzmieniu  
 „Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% 
(słownie: jeden procent) wartości brutto dostaw za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu 
realizacji określonego w § 3 ust. 1 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia lub 
nabycia go przez Zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 5” 
 
Pytanie 2: 
- modyfikację par. 6 ust. 2 wzoru umowy na następujący: "(...) 5% wartości brutto niezrealizowanej 
części umowy"; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza dokonanie zmiany umowy  § 6 ust. 2 w brzmieniu  
 „Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej 
części umowy brutto w przypadku niewykonania przedmiotu umowy, którego Zamawiający nie może 
również nabyć na podstawie § 3 ust. 5.” 
 
Pytanie 3: 
- modyfikację par. 6 ust. 3 wzoru umowy na następujący: "(...) 5% wartości brutto niezrealizowanej 
części umowy". 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający  dopuszcza dokonanie zmiany umowy  § 6 ust. 3 w brzmieniu  
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % (słownie: pięć 
procent) niezrealizowanej części umowy brutto, w przypadku niewykonywania przedmiotu zgodnie z 
treścią złożonej oferty”. 
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Pytanie 4: 
- modyfikację par. 6 ust. 4 wzoru umowy na następujący: "(...) 0,5 % wartości brutto reklamowanego 
towaru (...)"; 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5: 
- modyfikację par. 6 ust. 5 wzoru umowy na następujący: "(...) 5% wartości brutto niezrealizowanej 
części umowy". 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 


